
UCHWAŁA NR XXXI/205/21  
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzorów: wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 t.j.) oraz art. 7  ust. 1e ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U z 2019 poz.  2133 z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wzory: 

a) wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą ustawy z dnia 21  czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

konieczne jest określenie przez Radę Gminy w drodze uchwały wzór wniosku po 

przyznanie dodatku mieszkaniowego  oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B14A8F2-0136-42C6-B443-A5E77E244C0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



